
 

  
 
 

PON 2014 – 2020 - PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO (FES – FESR) 
 

Istituto Comprensivo 

“Teodoro Gaza” 
Via Cenobio, 4/b- 84070 San Giovanni a Piro (SA) 
Tel/Fax. 0974983127 – C. F:84001740657  C.M:SAIC815005 

 saic815005@istruzione.it; pec saixc 815005@pec.istruzione.it web: www.icteodorogaza.gov.it 
 
 

www. Icteodorogaza.gov. i t  E-mail saic815005@istruzione. it    E-mail PEC saic815005@pec. istruzione. It 

 

 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  
Avviso Prot.  AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 

Codice nazionale progetto: 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-270 
CUP: E86J15000580007  

 
Decreto n. 111   
Prot. n. 1182/C12 PON                                          San Giovanni a Piro, 04/07/2016 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DI MERITO E AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

ESPERTO FORMATORE . 

PON FESR  10. 8.1. A1-FESRPON-CA-2015-270 –“Tutti Connessi!”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  

VISTI i Regolamenti   (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento  europei,  il Regolamento  (UE)  n.  1301/2013  

relativo al  Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA la  Delibera  del Consiglio  d’Istituto  n.  104 del 14/01/2016,  con la  quale  è 

stato approvato il PTOF; 

VISTA  la Nota del   MIUR   prot. AOODGEFID/1705 del 15/01/2016 del MIUR - 

Dipartimento per la Programmazione  e la gestione delle risorse umane, 

finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 

scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 

l’innovazione digitale, con la quale è stata comunicata la formale autorizzazione 

della proposte inoltrata, con codice di autorizzazione 10.8.1.A1-FESRPON-CA-

2015-270; 

VISTO il decreto n. 78 prot. 204/C12 PON  del 12/02/2016 del Dirigente Scolastico con 

il quale è stata imputata l’iscrizione nel P.A. E.F. 2016 del Progetto avente codice 

di autorizzazione 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-270; 

mailto:saic815005@istruzione.it
mailto:815005@pec.istruzione.it
http://www.icteodorogaza.gov.it/
mailto:E-mailnamm04900v@istruzione
mailto:E-mailPECnamm04900v@pec


 

  
 
 

PON 2014 – 2020 - PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO (FES – FESR) 
 

Istituto Comprensivo 

“Teodoro Gaza” 
Via Cenobio, 4/b- 84070 San Giovanni a Piro (SA) 
Tel/Fax. 0974983127 – C. F:84001740657  C.M:SAIC815005 

 saic815005@istruzione.it; pec saixc 815005@pec.istruzione.it web: www.icteodorogaza.gov.it 
 
 

www. Icteodorogaza.gov. i t  E-mail saic815005@istruzione. it    E-mail PEC saic815005@pec. istruzione. It 

 

RILEVATA la necessità di individuare tra il personale interno/esterno n. 1 figura per lo 

svolgimento delle attività di formatore  nell’ambito del progetto autorizzato; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 112 del 22/04/2016 con la quale sono stati 

individuati i criteri per il  reperimento degli esperti esterni/interni relativamente al 

progetto PON 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-270 Titolo Modulo: “Tutti 

Connessi!”; 

VISTA la determina di indizione del bando n. 102 prot. n. 998/C12PON del 13/06/2016; 

VISTO il Bando per  il  reclutamento per le figure professionali di formatore  emanato dal 

Dirigente Scolastico il   14/06/2016  prot n. 1003/C12 PON; 

VISTO  il verbale di  valutazione delle candidatura del Dirigente Scolastico prot. n.   

1181/C12PON     del 04/07/2016 dal quale si desume: 

CHE  entro i termini previsti dal bando di reclutamento,  risultano pervenute le  seguenti 

candidature interne: 

 Mautone Aniello  protocollo n. 1097/C12PON del 23 giugno 2016; 

CHE entro i termini previsti dal bando di reclutamento sono pervenute le seguenti 

candidature esterne: 

 Barbella Piero prot. n. 1144/C12PON del 28/06/2016; 

 Misisca Remo prot. n. 1147/C12PON del 28/06/2016. 

CHE nell’avviso di selezione prot. n. 1003/C12PON del 14/06/2016 si è precisato 

che “sarà data priorità all’apertura, alla valutazione e alla formulazione della 

Graduatoria delle candidature presentate dagli esperti interni; solo in caso di assenza 

da parte del personale interno di candidature o di possesso dei requisiti 

imprescindibili per l’attribuzione dell’incarico, si procederà all’apertura, alla 

valutazione e alla formulazione della graduatoria delle candidature presentate dagli 

esperti esterni”; 

Tutto ciò visto e rilevato 

 
DECRETA 

 La pubblicazione, in data odierna,    della seguente graduatoria  di merito: 

 
NOMINATIVO LAUREA  ESPERIENZE 

LAVORATIVE 
PREGRESSE 

CORSI DI 
FORMAZIONE 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

Mautone Aniello  punti 3 punti 2 punti 1 punti 6 

 

 L’assegnazione, in via provvisoria, dell’incarico di Esperto Interno al prof. Mautone 

Aniello.  

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 giorni dalla data di pubblicazione 

del presente decreto, trascorsi i quali la graduatoria di merito diventerà definitiva e verrà 

mailto:saic815005@istruzione.it
mailto:815005@pec.istruzione.it
http://www.icteodorogaza.gov.it/
mailto:E-mailnamm04900v@istruzione
mailto:E-mailPECnamm04900v@pec


 

  
 
 

PON 2014 – 2020 - PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO (FES – FESR) 
 

Istituto Comprensivo 

“Teodoro Gaza” 
Via Cenobio, 4/b- 84070 San Giovanni a Piro (SA) 
Tel/Fax. 0974983127 – C. F:84001740657  C.M:SAIC815005 

 saic815005@istruzione.it; pec saixc 815005@pec.istruzione.it web: www.icteodorogaza.gov.it 
 
 

www. Icteodorogaza.gov. i t  E-mail saic815005@istruzione. it    E-mail PEC saic815005@pec. istruzione. It 

 

affidato l’incarico al candidato sopraelencato mediante specifico provvedimento alle 

condizioni previste dal bando. 

Il presente avviso ha valore di notifica all’interessato e viene reso pubblico in data odierna 

mediante: 

- Pubblicazione  all’albo dell’Istituto; 

- Pubblicazione sul sito web dell’Istituzione: www.icteodorogaza.gov.it 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria De Biase 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93  

 

mailto:saic815005@istruzione.it
mailto:815005@pec.istruzione.it
http://www.icteodorogaza.gov.it/
mailto:E-mailnamm04900v@istruzione
mailto:E-mailPECnamm04900v@pec

